

JM Holding, Ikast ApS
Industrivej 34, 7430 Ikast

CVR-nr. 26 48 33 36

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022

Jan Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	JM Holding, Ikast ApS Industrivej 34 7430 Ikast CVR-nr.: 26 48 33 36 Stiftet: 19. februar 2002 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Møller
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 3, 7430 Ikast
Dattervirksomheder	Elexperthen.DK Ikast ApS, Ikast-Brande J M Ejendomme, Ikast ApS, Ikast-Brande Sanzliving.dk ApS, Ikast-Brande JM Invest Ikast ApS, Ikast-Brande
Kapitalinteresse	Elex Invest ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -112 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.715 t.kr. mod 5.597 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-111.787	-59.965
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.052.032	4.510.362
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	220.180	252.226
Andre finansielle indtægter	2.101.420	1.224.524
1 Øvrige finansielle omkostninger	-71.645	-17.985
Resultat før skat	8.190.200	5.909.162
2 Skat af årets resultat	-474.863	-312.523
Årets resultat	7.715.337	5.596.639
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.294.376	1.966.191
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	8.952.513	3.573.948
Disponeret i alt	7.715.337	5.596.639

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.397.397	14.645.974
4 Kapitalinteresse	20.000	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.025.000	1.025.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.442.397</u>	<u>15.670.974</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.442.397</u>	<u>15.670.974</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.541.231	5.412.058
Andre tilgodehavender	1.147.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.688.731</u>	<u>5.412.058</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.217.858	11.288.465
Værdipapirer i alt	<u>17.217.858</u>	<u>11.288.465</u>
Likvide beholdninger	289.731	37.617
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.196.320</u>	<u>16.738.140</u>
Aktiver i alt	<u>41.638.717</u>	<u>32.409.114</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.990.091	8.284.467
Overført resultat	32.225.587	23.273.074
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	39.397.878	31.739.041
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	143.909	0
Hensatte forpligtelser i alt	143.909	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.922	5.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.619.199	348.385
Selskabsskat	464.609	305.862
Anden gæld	1.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.096.930	670.073
Gældsforpligtelser i alt	2.096.930	670.073
Passiver i alt	41.638.717	32.409.114

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.318.276	19.699.126	55.300	26.197.702
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	1.966.191	3.573.948	56.500	5.596.639
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.284.467	23.273.074	56.500	31.739.041
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-1.294.376	8.952.513	57.200	7.715.337
	125.000	6.990.091	32.225.587	57.200	39.397.878

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.467	0
Andre finansielle omkostninger	22.178	17.985
	71.645	17.985
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	473.132	310.862
Ej lempelsesberettiget andel af betalt udenlandsk udbytteskat	1.731	1.661
	474.863	312.523
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, 1. januar	6.362.250	3.862.250
Tilgang i årets løb	3.000.000	2.500.000
Afgang i årets løb	-27.259	0
Kostpris 31. december	9.334.991	6.362.250
Opskrivninger, 1. januar	8.283.724	6.318.276
Årets resultat	3.449.995	4.510.362
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	1.298	0
Udbytte	-4.744.926	-2.544.914
Opskrivninger 31. december	6.990.091	8.283.724
Overført til hensatte forpligtelser	72.315	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	72.315	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	16.397.397	14.645.974
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Elxperthen.DK Ikast ApS	Ikast-Brande	51,5 %
J M Ejendomme, Ikast ApS	Ikast-Brande	100 %
Sanzliving.dk ApS	Ikast-Brande	50,25 %
JM Invest Ikast ApS	Ikast-Brande	100 %

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december	20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Elex Invest ApS, Ikast-Brande	50 %	0	0

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar	1.025.000	1.025.000
Kostpris 31. december	1.025.000	1.025.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.025.000	1.025.000

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Kapital- interesser
Dagsværdi 31. december	17.217.858	1.025.000	20.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.887.071	0	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut. Tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut udgør et indestående på 2.753 t.kr. pr. 31. december 2021.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 339 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.